
1 
 

Usnesení 
z 18. zasedání Zastupitelstva obce Měník, 

konaného dne 9. 4. 2020 

 

Usnesení č. 1/18/2020 
Zastupitelstvo obce Měník určuje ověřovatele zápisu Ing. Petra Semeráda a Lukáše 
Kamínského, DiS., zapisovatele Víta Vaníčka. 
 
Usnesení č. 2/18/2020 
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje program a pořadí jednání obecního zastupitelstva. 
 

Usnesení č. 3/18/2020 

Zastupitelstvo obce Měník prozatím neschvaluje uzavření dohody o vytvoření společného 

školského obvodu spádové mateřské školy a spádové základní školy mezi obcemi Barchov 

a Měník. Zastupitelstvo obce Měník odročuje projednání na další jednání zastupitelstva 

obce Měník a navrhuje nadále jednat s obcí Barchov. Zastupitelstvo obce Měník pověřuje 

starostku zasláním informace zastupitelům obce Barchov s návrhem uzavřít smlouvu na 2 

roky s finančním příspěvkem na každého žáka, který by docházel do ZŠ a MŠ Měník.  

Usnesení č. 4/18/2020 
Zastupitelstvo obce Měník vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020 o stanovení 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem. 
Zastupitelstvo obce Měník pověřuje starostku vydáním obecně závazné vyhlášky. 
 
Usnesení č. 5/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník bylo seznámeno a bere na vědomí provedení odstranění závad, 
zjištěných při provedení inventarizace. 

Usnesení č. 6/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje účetní závěrku obce Měník za rok 2019. 

Usnesení č. 7/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník neschvaluje pronájem pozemku v katastru obce Měník, panu 

XXXXXXX.  

Usnesení č. 8/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje provedení obnovy odtokového potrubí z vodní nádrže 

Haltýř v obci Měník. Na základě předložených výše uvedených cenových nabídek byla 

zastupitelstvem vybrána jako zhotovitel potrubí firma XXXXXXXX, a to na základě nejnižší 

předložené ceny. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením smlouvy s panem 

XXXXXXX na zhotovení díla.  

Usnesení č. 9/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje vydání Řádu veřejného pohřebiště a dále Nájemní 

smlouvu k hrobovému místu na veřejném pohřebišti v Měníku a Bydžovské Lhotce. 

Zastupitelstvo obce pověřuje místostarostu provedením úprav. 

Usnesení č. 10/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020. 
 
Usnesení č. 11/18/2020  
Zastupitelstvo obce Měník bylo seznámeno o bere na vědomí dopis od zastupitele XXXXX, 
adresovaný zastupitelům a přečtený na jednání zastupitelstva jeho ženou XXXXX. 

 
Bc. Alena Dvořáková, starostka 


